[image: Герб черный-7]

            РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ		                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
            ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ  	                               РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
           АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ	                               УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
           РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН		                  АДМИНИСТРАЦИЯ
           УСТАF – ПАСТАА                                                РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   04.12. 2017г.        № 361-п
					        п. Расцвет

 О внесении изменения в постановление
Администрации Расцветовского сельсовета от
16.01.2016г. № 18-п «Об утверждении муниципальной
Программы  "Противодействие незаконному
обороту наркотиков, снижение масштабов
наркотизации населения в Расцветовском
сельсовете (2016 – 2020 годы)"»
(с последующими изменениями)

               В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с последующими  изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, Администрация Расцветовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Расцветовского сельсовета от
16.01.2016г. № 18-п «Об утверждении муниципальной Программы  "Противодействие незаконному обороту наркотиков, снижение масштабов наркотизации населения в Расцветовском сельсовете (2016 – 2020 годы)"» (с последующими изменениями) следующие изменения:
	- в паспорте муниципальной программы, объем бюджетных ассигнований читать в новой редакции:
	2018 год – 10 000,00 рублей;
	2019 год – 10 000,00 рублей;
	2020 год – 10 000,00 рублей;
	- исключить из муниципальной программы пункт 7 «Перечень программных мероприятий»;
- добавить таблицу «Общий объем финансирования программы на 2018-2020 годы» (приложение 1).

      2.Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации в сети Интернет.

     3.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

    4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Расцветовского сельсовета                                  А.В.Мадисон

Приложение к постановлению
Администрации Расцветовского сельсовета
от  04.12.2017 г. №  361-к

Общий объем финансирования Программы в 2018-2020 годах
	Статус № п/п
	Наименование государственной программы, подпрограммы государственной программы, ведомственной, региональной, долгосрочной целевой программы, основных мероприятий и мероприятий
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Код бюджетной классификации
	Расходы (руб.), годы
	ожидаемый результат

	ГР
БС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	13

	Муниципальная программа
	"Противодействие незаконному обороту наркотиков, снижение масштабов наркотизации населения в Расцветовском сельсовете (2016 – 2020 годы)"

	Администрация Расцветовского сельсовета

	008

	7100000000

	10000,00
	10000,00
	10000,00
	Оздоровление общества в целом от случаев употребления и распространения наркотических веществ, максимально возможное уменьшение риска заболевания людей, связанного с употреблением наркотических веществ

	Основное мероприятие 1
	Профилактика злоупотребления
наркотическими веществами

	008

	7100100000

	10000,00
	10000,00
	10000,00

	Мероприятие 1
	Мероприятие по профилактике злоупотребления наркотиками и их незаконного оборота

	7100122870

	10000,00
	10000,00
	10000,00

таблица
image1.jpeg